
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИИСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.11.2012 г. г.Бодайбо № 577-п 

О внесении изменений в постановление главы Бодайбинского муниципального 
образования от 26.10.2007г. № 604-п «О нормативах потребления коммунальных услуг» 

В соответствии с приказом Министерства жилищной политики, энергетики и 
транспорта Иркутской области от 27.08.2012 года № 7-мпр «Об утверждении нормативов 
потребления коммунальных услуг при отсутствии приборов учета в Иркутской области», 
постановлением Правительства Иркутской области от 17.09.2012 года № 495/1-пп «Об 
особенностях применения Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», руководствуясь 
Уставом Бодайбинского муниципального образования, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление главы Бодайбинского 
муниципального образования от 26.10.2007г. № 604-п «О нормативах потребления 
коммунальных услуг», исключив в приложении №1: 

1.1. Разделы «Водопотребление и водоотведение», «Электроснабжение, при 
отсутствии приборов учета»; 

1.2. В разделе «Теплоснабжение» строки «Горячее водоснабжение», 
«Твердое топливо (дрова)». 

2. Считать утратившим силу: 
2.1. Пункт 1.1. постановления администрации Бодайбинского городского поселения 

от 08.10. 2008 г. № 643-п «О внесении изменений и дополнений в постановление главы 
Бодайбинского муниципального образования от 26.10.2007г. № 604-п «О нормативах 
потребления коммунальных услуг»; 

2.2. Постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 
30.01.2009 г. №15-пп «О внесении дополнения в постановление главы Бодайбинского 
муниципального образования от 26.10.2007г. № 604-п «О нормативах потребления 
коммунальных услуг». 

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01.01.2013 г. 
4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

А.В. ДУБКОВ 

/ 


